Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2015 года                                                                                               № 554

О протесте транспортного прокурора

Рассмотрев протест транспортного Абаканской транспортной прокуратуры -Ю.Е. Брезгина, ходатайство администрации города Сорска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест транспортного прокурора Абаканской транспортной прокуратуры - Ю.Е. Брезгина, удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 27.11.2012 года № 102  «Об утверждении Норм и правила благоустройства территории муниципального образования город Сорск».

3. Пункт 8.2.27 Норм и правила благоустройства территории муниципального образования город Сорск, исключить.

4. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

5. Решение вступает с силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                               О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                    В.Ф. Найденов

image1.jpeg